ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da PresidênciaGabinete da Presidência

PORTARIA nº 719/2022 – GP

A Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto disposto no art. 65, inciso XVII,
do  Regimento  Interno  da  Seccional,  informa  que  a  sede  da  Subseção  de
Brumado situa-se na Avenida João Paulo I, n° 385, Bairro Monsenhor Antônio
da Silveira Fagundes, Brumado – BA, CEP: 46.114-076, contatos telefônicos:
(77) 9 8127-8982 / (77) 9 9901-8648.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 19 de dezembro de 2022.

DANIELA LIMA DE ANDRADE BORGES
Presidente da OAB/BA

 1